常政公发〔2014〕9号
常德市市政公用事业管理局

关于公布《2014年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性

目录一》及废止有关《目录》的通知

各县市区燃气办，常德中石油昆仑燃气有限公司，市城区各燃气燃烧器具生产、经营企业：

为了加强燃气行业管理，维护消费者和经营者的合法权益，确保人民群众生命财产安全，根据国务院《城镇燃气管理条例》、《湖南省燃气管理条例》、湖南省住房和城乡建设厅《关于进一步做好管道燃气燃烧器具气源适配性目录申报管理工作的通知》（湘建城〔2010〕310号）的规定，结合我市管道燃气燃烧器具销售、使用情况，对申请登录的管道燃气燃烧器具产品的相关资料进行了审查，经省住房和城乡建设厅指定的燃气燃烧器具检测机构进行了气源适配性检测并符合国家标准，凡符合我市气源使用要求和准入条件的管道燃气燃烧器具产品，现编制成《2014年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性目录一》，予以公布，此《目录》有效期为壹年，即从2014年5月1日起至2015年4月30日止。超过此期限的管道燃气燃烧器具产品，必须重新送检，办理登录准入手续后，方可销售、安装和通气。凡使用市城区同一气源的各县市区管道燃气燃烧器具产品的销售、使用，必须持有效期内的管道燃气燃烧器具产品气源适配性检测合格报告（复印件）和此《目录》以及常燃通气函到各县市区燃气管理部门办理准入手续，方可在该区域销售和使用。

按照湖南省住房和城乡建设厅有关规定，各燃气燃烧器具生产厂家和代理商对准入销售的产品，必须在产品销售地设立安装、维修售后服务机构，提供燃气燃烧器具安装维修企业资质等相关证明材料或提供委托安装维修协议书和被委托单位的相关资质证明材料。

常德中石油昆仑燃气有限公司和驻市燃气燃烧器具安装、维修企业负责市城区燃气燃烧器具的安装和维修，必须严格执行国务院《城镇燃气管理条例》、《湖南省燃气管理条例》、湖南省住房和城乡建设厅《关于进一步做好管道燃气燃烧器具气源适配性目录申报管理工作的通知》的有关规定和要求，2014年5月1日起对未列入2013年《目录二》、2014年《目录一》的管道燃气燃烧器具产品不予安装、通气。否则，我局将依照国家有关法律法规对燃气燃烧器具安装、维修企业及其工作人员进行严肃查处。各县市区燃气燃烧器具安装、维修企业及工作人员，必须按照行业规范和各县市区燃气管理部门的具体要求办理。

常政公发〔2013〕9号《关于公布2013年<常德市管道天然气燃烧器具气源适配性目录一>及废止有关〈目录>的通知》、常燃通气函〔2013〕62号至80号和常燃通气函〔2014〕1号至12号即行废止。

特此通知。

附件：1、2014年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性目录一；

      2、废止的管道燃气燃烧器具目录。

常德市市政公用事业管理局

2014年4月28日

抄送：省住房和城乡建设厅，省燃气协会，市住房和城乡建设局，市燃气办，市燃气协会。

常德市市政公用事业管理局办公室   2014年4月28日印发

附件1：
 2014年常德市管道燃气燃烧器具气源适配性

目   录   一

一、家用燃气灶具类

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	1
	华 帝
	JZT-BH806D
	中山华帝燃具股份有限公司
	益阳市创美厨卫有限公司常德办事处
	7380807

	2

	JZT-BH806B

	3

	JZT-B317D

	4

	JZT-T0526DX2

	5

	JZT-BH833B

	6

	JZT-B809B

	7

	JZT-BH806A

	8

	JZT-B808A

	9

	JZT-B808B

	10
	方 太
	JZT-HC1B
	宁波方太厨具有限公司
	宁波方太营销有限公司常德服务部
	7206251

	11

	JZT-HACB

	12

	JZT-HA2G.B

	13

	JZT-FD1B

	14
	百 欧
	JZT-K30
	嵊州市比美电器有限公司
	常德爱多电器贸易商行
	7390889

	15
	澳 泰
	JZT-F103
	浙江·嵊州市澳泰电器有限公司

	16

	JC1000-A1

	17
	鑫 奇
	JZT-98A
	佛山市顺德区百鑫节能燃具有限公司
	常德鼎城区武陵镇诚帝橱柜销售店
	7394423

	18
	奥克斯
	JZT-A
	奥克斯集团有限公司
	鼎城区武陵镇新百斯特家用电器商行
	2691110

	19
	顾 家
	JZT-DH
	广东顾家电器有限公司
	常德市鼎城区顾家橱业销售中心
	7355608

	20
	博洛尼
	JZT-Z1205
	博洛尼家居用品（北京）有限公司
	常德市武陵区箭驰家具经营部
	7133565

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	21
	美 大
	JCZTC-9A
	浙江美大实业股份有限公司
	常德市武陵区美大橱柜经营部
	7809766

	22

	JCZTC-1301

	23

	JCZTC-1209E

	24

	JCZTC-1209F

	25

	JCZTH-8

	26

	JCZTH-1202C

	27

	JCZTH-1202D

	28

	JCZTH-1205C

	29

	JCZTH-1205D

	30

	JCZTH-1203B

	31
	万和
	JZT-F
	广东万和新电气股份有限公司
	常德市鼎城顺东电子有限公司
	7370899

	32

	JZT-D

	33

	JZT-B

	34

	JZT-C

	35

	JZT-B9B08X

	36

	JZT-N

	37
	华尔顿
	JZT-098
	中山市华尔顿厨电科技有限公司
	常德市鼎城区武陵镇中意燃气具商行
	7389167

	38
	普 森
	JCZ-T-C
	绍兴市普森电器有限公司
	常德普森集成环保灶专卖店
	2639168

	39
	荣事达
	JZT-902M
	中山荣事达厨卫电器有限公司
	常德荣事达厨卫电器专卖店
	7273766

	40
	康 佳
	JZT-KB716
	康佳集团股份有限公司
	常德市鼎城区百盛电器商行
	2669988

	41
	科 恩
	JZT-KN32
	浙江科恩电器有限公司
	光辉小家电
	2996019

	42
	邦 太
	JZT-998
	中山市邦太电器有限公司
	华杰服务中心
	7955532

	43
	韩 喜
	JZT-A
	韩国韩喜电器有限公司
	常德市鼎城区武陵镇韩韩厨电商行
	18673766696

	44
	多 普
	JZT-C06
	中山市多普电器有限公司
	鼎城区武陵镇利泉电器商行
	18673670100

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	45
	家嘉乐
	JZT-B8213
	中山市嘉乐年华厨卫电器有限公司
	常德市武陵区家嘉乐电器经营部
	2539098

	46
	前 锋
	JZT-QHT1
	成都前锋电子有限责任公司
	浩浩家电批发部
	7391891

	47
	乐宜嘉
	JZT-N902
	乐宜嘉（中山）家居设备有限公司
	常德市武陵区乐宜嘉家用电器经营部
	7210608

	48
	容 声
	JZT-Q201
	广东容声电器股份有限公司
	武陵镇桥南吉连家电商行
	7381988

	49
	贺 喜
	JZT-C100
	绍兴市贺喜电器有限公司
	武陵区邦的厨房设备经营部
	7818949

	50
	巧太太
	JZT.2-F3009
	中山市巧太太卫厨电器有限公司
	鼎城区武陵镇巧太太厨房电器经营部
	7383039

	51
	迅 达
	JZT-2.H7
	迅达科技集团股份有限公司
	迅达集团湖南销售有限公司常德经营部
	96369

	52

	JZT-2.N5-KCA

	53

	JZT-2.N5-I

	54

	JZT-2.H9T

	55

	JZT-2.N5-KSA

	56

	JZT-2.N5-GHB

	57

	JZT-2.E-1

二、家用快速热水器类

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	1
	万 和
	JSQ18-10V3
	广东万和新电气股份有限公司
	常德市鼎城顺东电子有限公司
	7370899

	2

	JSQ24-12P5

	3

	JSQ20-12EV56

	4

	JSQ20-10ST56

	5

	JSQ16-8C18

	6

	JSD16-8C

	7

	JSQ20-10P10

	8

	JSQ18-10EV56

	9

	JSQ20-10ET53

	10

	JSQ20-10ET36

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	11
	万 和
	JSQ18-10EV36
	广东万和新电气股份有限公司
	常德市鼎城顺东电子有限公司
	7370899

	12

	JSQ20-12EV58

	13

	JSQ20-10ET16

	14

	JSQ24-12ST56

	15

	JSQ20-10ET15

	16
	鑫 奇
	JSQ20-10D
	佛山市顺德区百鑫节能燃具有限公司
	常德鼎城区武陵镇诚帝橱柜销售店
	7394423

	17
	A.O.
史密斯
	JSQ33-E
	艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
	史密斯电器专卖店
	7782827

	18

	JSQ20-C1A

	19

	JSQ33-L

	20
	方 太
	JSQ32-0306
	宁波方太厨具有限公司
	宁波方太营销有限公司常德服务部
	7206251

	21

	JSQ23-1306

	22

	JSQ21-M1002S

	23
	华 帝
	JSQ23-Q12JW1
	中山华帝燃具股份有限公司
	益阳市创美厨卫有限公司常德办事处
	7380807

	24

	JSQ19-Q10MW

	25

	JSQ23-Q12MW

	26

	JSQ19-Q10JW1

	27

	JSQ26-Q13DW

	28

	JSQ33-Q16DW

	29

	JSQ17-QL10LE

	30

	JSQ21-QL12LE

	31
	容 声
	JSQ20-10B
	广东容声电器股份有限公司
	武陵镇桥南吉连家电商行
	7381988

	32

	JSQ16-8B

	33
	奥克斯
	JSQ20-10D5
	奥克斯集团有限公司
	鼎城区武陵镇新百斯特家用电器商行
	2691110

	34
	顾 家
	JSQ20-10
	广东顾家电器有限公司
	常德市鼎城区顾家橱业销售中心
	7355608

	35
	华尔顿
	JSQ16-F
	中山市华尔顿厨电科技有限公司
	常德市鼎城区武陵镇中意燃气具商行
	7389167

	36
	荣事达
	JSQ24-12E31
	中山荣事达厨卫电器有限公司
	常德荣事达厨卫电器专卖店
	7273766

	37
	康 佳
	JSQ20-KQ
	康佳集团股份有限公司
	常德市鼎城区百盛电器商行
	2669988

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	38
	科 恩
	JSQ26-13KN5
	浙江科恩电器有限公司
	光辉小家电
	2996019

	39
	邦 太
	JSQ20-A
	中山市邦太电器有限公司
	华杰服务中心
	7955532

	40
	多 普
	JSD16-301
	中山市多普电器有限公司
	鼎城区武陵镇利泉电器商行
	18673670100

	41
	家嘉乐
	JSQ20-A
	中山市嘉乐年华厨卫电器有限公司
	常德市武陵区家嘉乐电器经营部
	2539098

	42
	前 锋
	JSD20-QFM1026TD
	成都前锋电子有限责任公司
	浩浩家电批发部
	7391891

	43
	乐宜嘉
	JSQ20-10NE18
	乐宜嘉（中山）家居设备有限公司
	常德市武陵区乐宜嘉家用电器经营部
	7210608

	44
	巧太太
	JSQ24-89
	中山市巧太太卫厨电器有限公司
	鼎城区武陵镇巧太太厨房电器经营部
	7383039

	45
	迅 达
	JSQ20-P
	迅达科技集团股份有限公司
	迅达集团湖南销售有限公司常德经营部
	96369

	46

	JSQ20-ZA

	47

	JSQ20-SA

	48

	JSQ21-N

	49

	JSQ20-V

	50

	JSD16-D2

三、采暖壁挂两用炉类

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	1
	小松鼠
	SD32-B3
	广州迪森家用锅炉制造有限公司
	湖南鼎森暖通设备有限公司
	7763688

	2

	SMD24-C8

	3

	SD32-B3/LIPB35-A6

	4

	SMD18-C8/LIPB20-AM

	5
	依 玛
	EOLO STAR 24 3C
	北京依咪娜贸易有限公司

	6

	MAIOR EOLO 28 4C

	7

	MAIOR EOLO 32 4C

	8
	瑰 都啦 咪
	L1PK24-名品IN
	瑰都啦咪世纪（天津）实业有限公司
	武陵区瑰都啦咪暖通设备经营部
	7770036

	9
	BAXI
	L1PB26-EC03 240 Fi
	八喜意大利工厂
	常德市一德冷暖机电设备有限公司
	7156000

四、公用大灶类

	序号
	品 牌
	规 格 型 号
	生 产 厂 家
	驻本市售后
服务机构
	联系电话

	1
	长 盛
	CS-75070
	长沙市长盛厨房设备有限公司
	常德市武陵区天宏酒店用品配供中心
	7813638

	2

	CS-1890

附件2：
废止的管道燃气燃烧器具目录

一、家用燃气灶具类

	品  牌
	规     格     型    号

	迅  达
	JZT-2.E-7
	JZT-2.N5-LA-I
	JZT-2.5518T

	JZT-2.N5-GHA
	JZT-2.H6

	美  大
	JCZTC-1209H
	JCZTC-9D
	JZT-1R-4

	JZT-2RR-5
	JZT-2RR-2
	JZT-2RR-8

	JZT-2RR-3
	JZT-2RR-8Z

	博洛尼
	JZT-Z1297

	前  锋
	JZT-QHC1

	百  得
	JZT-QTT11208

	希尔乐
	JZT-X9000

	杰  森
	JZT-2211

	金  帝
	JCJZT-KD

	帅  丰
	JZT-NX5-3

	好  迪
	JZT-HQT704A

	志  邦
	JZT-68S

	新  飞
	JZT-A

	厨之宝
	JZT-C

	亿  田
	JZT-2000D

	现  代
	JZT-TT-C

	万家乐
	JZT-TA1
	JZT-QM21
	JZT-QM16

	JZT-QL5B
	JZT-QL3B
	JZT-QMW01B

	JZT-QJ5B

	老  板
	JZT-9G80
	JZT－7B13
	JZT-9B22

	JZT-7G05

二、家用快速燃气热水器类

	品  牌
	规     格     型    号

	A.O.

史密斯
	JSQ22-C2A
	JSQ24-CA
	JSQ20-CA

	JSQ26-C2
	JSQ33-C1A
	JSQ24-C2-SN

	JSQ26-E
	JSQ18-G1
	JSQ22-E

	JSQ22-C1A

	迅  达
	JSQ20-T
	JSQ20-Z
	JSQ20-S

	品  牌
	规     格     型    号

	万  和
	JSQ24-12ET26
	JSQ18-10EV26
	JSQ20-10ET26

	JSQ24-12ST36
	JSQ18-10EV3
	JSQ16-8M3

	JSQ20-10M30
	JSQ32-16P3
	JSQ18-10V1

	万家乐
	JSQ20-10L2
	JSQ24-12E3
	JSQ20-12U1

	JSQ20-10E3
	JSQ16-8L2
	JSQ32-16E3

	JSQ18-10U1
	JSQ20-10L5
	JSQ22-11KH3

	JSQ18-10UF1
	JSQ20-10JP3
	JSQ24-12ZH3

	JSQ24-12JP
	JSQ24-12JP3
	JSQ24-12Z3

	JSQ20-12UF1
	JSQ18-10UJ1
	JSD16-8J3

	JSQ20-10ZH3
	JSQ18-10UF3
	JSQ20-12UF3

	前  锋
	JSQ20-A402

	百  得
	JSQ20-10H1

	好  迪
	JSQ20-10E13H

	新  飞
	JSD16-A

	厨之宝
	JSQ20-10E

三、公用大灶类
	品  牌
	规     格     型    号

	星  港
	DZY8-13/104
	ZXY-60A
	XGBT-6T

PAGE
- 4 -